BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG - XÃ HỘI

 Số:  262  /TB-ĐHLĐXH
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                           Hà Nội, ngày  24  tháng  12  năm 2011

THÔNG BÁO

V/v: Nghỉ bù ngày Tết dương lịch năm 2013
Kính gửi:    - Các đơn vị trong trường

 - Các lớp HS-SV

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Giám Hiệu nhà trường về việc nghỉ bù ngày Tết dương lịch năm 2013, phòng Đào tạo thông báo lịch nghị học của các lớp cụ thể như sau:

1. Ngày 31/12/2012 (Thứ 2) và ngày 01/01/2013 (Thứ 3) các lớp trong toàn trường nghỉ học.

2. Ngày 05/01/2013 (Thứ 7) học bù ngày 31/12/2013 (Thứ 2).

Đề nghị các đơn vị thông báo Cán bộ, Giáo viên thực hiện theo nội dung trên.

	Nơi gửi:

- Như kính gửi.

- Lưu ĐT
	TL.HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

P.TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

ThS. Lục Mạnh Hiển